
 

Willys är Sveriges ledande lågpriskedja inom dagligvaruhandeln. Vår affärsidé är att erbjuda Sveriges billigaste matkasse. 
Willyskonceptet bygger också på ett brett sortiment, inte minst inom färskvaror som frukt och grönt. Willys har c a 140 
butiker över hela landet, varav ett trettiotal utgörs av våra närbutiker som heter Willys hemma. Willys omsätter drygt 16,7 
miljarder kronor (2008) och ingår i Axfood AB som är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Nordiska Listan, Large Cap. 
Läs mer på www.willys.se  
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Willys hemma öppnar ny butik i Göteborg 
I morgon kl 09.00 öppnar Willys hemma en ny butik på Utlandagatan i Göteborg. Butiken 
är den första nyetableringen för Willys hemma sedan hösten 2006.  
 
− Utlandagatan är ett mycket bra läge för en Willys hemmabutik, säger butikschef Anna Larsson. 
Såväl många studenter som äldre bor i området och det är alltid mycket folk i rörelse. Vi erbjuder 
även postservice i butiken då vi kommer att vara ombud för Posten.  
 
Butiken på Utlandagatan i Göteborg var tidigare en Tempobutik. Lokalerna har byggts om och 
fått en helt ny inredning.   
− Kunderna kommer att möta en riktigt fin och fräsch butik som jag är mycket stolt över, säger 
butikschef Anna Larsson.  
 
Willys hemma Utlandagatan är den första nyetableringen för Willys hemma sedan hösten 2006 
då Willys hemma också gick samman med systerkedjan Willys. 
− De senaste åren har vi koncentrerat oss på integrationen med Willys och verksamheten i våra 
befintliga butiker, säger Therese Karlsson, regionchef för Willys hemma. Nu känns det därför 
extra roligt att öppna en ny butik. 
 
Willys hemma består idag av 32 butiker. Sedan januari 2007 ingår Willys hemma i Willys AB 
där även 110 Willysbutiker ingår. Willys AB omsatte drygt 16,7 miljarder kronor 2008.  
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Anna Larsson, butikschef Willys hemma Utlandagatan, tel 0761-00 53 57  
Therese Karlsson, regionchef Willys hemma, tel 0703-84 11 41 
Camilla Fogelström, kommunikationsansvarig Willys, tel 0704-85 75 08 
 
 
För pressbilder se www.axfood.se/press  
 


